Tempus Open - Alice Miillern

Alice Mullern

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (25) Personbésta: 00:26.35 AQUA-poang: 686 Datum: 2017-12-08 Tavling: 5. Int. Osterr.

Kurzbahnstaatsmeisterschaften

Tid

01:00.82

00:56.95

00:48.06

00:46.25

00:37.46

00:36.09

00:36.46

00:35.69

00:34.07

00:35.49

00:35.16

00:33.68

00:35.34

00:32.73

00:32.46

00:32.66

00:31.77

00:32.28

00:31.22

00:31.02

AQUA
55
68
113
127
239
267
259
276
317
281
289
328
284
358
367
360
391
373
413

421

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2008-03-02

2008-04-05

2008-10-18

2008-11-08

2009-02-22

2009-09-26

2009-10-04

2009-11-07

2010-01-30

2010-03-13

2010-05-15

2010-09-25

2010-10-09

2010-12-04

2011-01-30

2011-02-27

2011-05-14

2011-05-28

2012-04-14

2012-09-29

Tavling

Stjarnjaktstavling
Stjarnskottstavling 3

KM 4

Stjarnskottstavling 1

Lopus Swim 2009
Jonkdpings Simmaraton
10-Manna & Lagkapp/Sprintersim
Julklappsplasket 2009
NUSS-yngre (25m) 2010
TYR Swim

Varsimiaden Distriktsfinal
Jénkdpings Simmaraton

KM 4

Julklappsplasket 2010

NUSS Yngre (25m)
Stjarnracet 1

Varsimiadens Distriktsfinaler
Varsimiaden region

TYR Swim Varnamo

Jénkdpings Simmaraton


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=282546
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=282546&amp;event=11&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=282546&amp;event=11&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=282546&amp;event=11&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=282546&amp;event=11&amp;Result_sort=result_date.desc

